

Årsredovisning

för

Bonalumi Bottlers AB

559301-8921

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Bonalumi, Styrelseledamot
2024-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Bonalumi Bottlers AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva hantverskmässig tillverkning och försäljning av alkoholhaltiga drycker och förvaltning av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Simrishamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet är per balansdag 2023-01-12-31 återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	477	311	-6
Resultat efter finansiella poster	40	-140	-165
Soliditet (%)	4,4	-13,2	4,1

Nettoomsättningen har ökat till följd av en ökad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000	0	-140 435	-110 435
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-140 435	140 435	0
Erhållna aktieägartillskott		125 915		125 915
Årets resultat			39 833	39 833
Belopp vid årets utgång	30 000	-14 520	39 833	55 313

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 290 668 kr (164 753 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-14 520
årets vinst	39 833
	25 313
disponeras så att	
i ny räkning överföres	25 313
	25 313

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	476 848	311 029
Övriga rörelseintäkter	62	37
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	476 910	311 066

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-141 046	-186 821
Övriga externa kostnader	-132 178	-177 360
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-162 667	-83 610
Övriga rörelsekostnader	-197	-54
Summa rörelsekostnader	-436 088	-447 845
Rörelseresultat	40 822	-136 779

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	44	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 033	-3 656
Summa finansiella poster	-989	-3 656
Resultat efter finansiella poster	39 833	-140 435

Resultat före skatt

39 833 -140 435

Årets resultat

39 833 -140 435

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2	499 086	301 723
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	353 531	155 410
Summa materiella anläggningstillgångar		852 617	457 133

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	10 963	10 963
Andra långfristiga fordringar	5	61 895	61 895
Summa finansiella anläggningstillgångar		72 858	72 858
Summa anläggningstillgångar		925 475	529 991

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	9 234
Övriga fordringar		41 187	147 973
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	37
Summa kortfristiga fordringar		41 187	157 244

Kassa och bank

Kassa och bank		284 093	151 541
Summa kassa och bank		284 093	151 541
Summa omsättningstillgångar		325 280	308 785

SUMMA TILLGÅNGAR

1 250 755

838 776

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

30 000

30 000

Summa bundet eget kapital

30 000

30 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-14 520

1

Årets resultat

39 833

-140 435

Summa fritt eget kapital

25 314

-140 435

Summa eget kapital

55 314

-110 435

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

500 000

0

Summa långfristiga skulder

500 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 740

52 830

Övriga skulder

687 701

896 380

Summa kortfristiga skulder

695 442

949 210

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 250 755

838 776

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	377 154	377 154
Inköp	340 992	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	718 146	377 154
Ingående avskrivningar	-75 431	0
Årets avskrivningar	-143 629	-75 431
Utgående ackumulerade avskrivningar	-219 060	-75 431
Utgående redovisat värde	499 086	301 723

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	163 589	163 589
Inköp	217 159	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	380 748	163 589
Ingående avskrivningar	-8 179	0
Årets avskrivningar	-19 038	-8 179
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 217	-8 179
Utgående redovisat värde	353 531	155 410

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 963	0
Inköp	0	10 963
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 963	10 963
Utgående redovisat värde	10 963	10 963

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 895	0
Tillkommande fordringar	0	61 895
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 895	61 895
Utgående redovisat värde	61 895	61 895

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder	500 000	0
	500 000	0

Underskrift

Simrishamn 2024-06-18

Marcus Bonalumi

Marcus Bonalumi

Styrelseledamot & verkställande direktör

Daniel Bonalumi

Daniel Bonalumi

Styrelseledamot